

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LOT-1									
COM010530000000	CANONADES DE POLIETILE D'ALTA DENSITAT								
FAMILIA 1.1									
COM010530200000	CANONADES DE POLIETILE PE-100 PER AIGUA POTABLE EN BARRA								
TPADPN1632B	ML. TUB DE POLIETILE A.D. PN 16 DE 32 MM. BARRA	FERROPLAST	1,91000	17	1,58530	300,00	475,59000	10,07862%	
TPADPN1640B	ML. TUB DE POLIETILE A.D. PN 16 DE 40 MM. BARRA	FERROPLAST	3,07000	17	2,54810	30,00	76,44300	1,61997%	
TPADPN1650B	ML. TUB DE POLIETILE A.D. PN 16 DE 50 MM. BARRA	FERROPLAST	4,71000	17	3,90930	200,00	781,86000	16,56905%	
TPADPN1663B	ML. TUB DE POLIETILE A.D. PN 16 DE 63 MM. BARRA	FERROPLAST	7,46000	17	6,19180	60,00	371,50800	7,87294%	
TPADPN1675B	ML. TUB DE POLIETILE A.D. PN 16 DE 75 MM. BARRA	FERROPLAST	10,40000	17	8,63200	60,00	517,92000	10,97567%	
TPADPN1690B	ML. TUB DE POLIETILE A.D. PN 16 DE 90 MM. BARRA	FERROPLAST	15,06000	17	12,49980	50,00	624,99000	13,24468%	
TPADPN16110B	ML. TUB DE POLIETILE A.D. PN 16 DE 110 MM. BARRA	FERROPLAST	21,36000	17	17,72880	90,00	1.595,59200	33,81352%	
TPADPN16125B	ML. TUB DE POLIETILE A.D. PN 16 DE 125 MM. BARRA	FERROPLAST	27,60000	17	22,90800	12,00	274,89600	5,82555%	
TOTAL FAMILIA 1.1							4.718,79900	100,00000%	76,34314%
COM010540000000	CANONADES DE POLIETILE DE BAIXA DENSITAT								
FAMILIA 1.2									
COM010540100000	CANONADES DE POLIETILE PE-40 EN ROTLLE PN 10								
TPBD20	ML. TUB DE POLIETILE PE40 DE 20 MM. ROTLLE	FERROPLAST	1,29000	24	0,98040	100,00	98,04000	6,70478%	
TPBD25	ML. TUB DE POLIETILE PE40 DE 25 MM. ROTLLE	FERROPLAST	2,02000	24	1,53520	100,00	153,52000	10,49896%	
TPBD32	ML. TUB DE POLIETILE PE40 DE 32 MM. ROTLLE	FERROPLAST	3,18000	24	2,41680	100,00	241,68000	16,52807%	
TPBD40	ML. TUB DE POLIETILE PE40 DE 40 MM. ROTLLE	FERROPLAST	5,01000	24	3,80760	100,00	380,76000	26,03950%	
TPBD50	ML. TUB DE POLIETILE PE40 DE 50 MM. ROTLLE	FERROPLAST	7,74000	24	5,88240	100,00	588,24000	40,22869%	
TPBD63	ML. TUB DE POLIETILE PE40 DE 63 MM. ROTLLE	FERROPLAST	12,17000	24	9,24920		0,00000	0,00000%	
TPBD75	ML. TUB DE POLIETILE PE40 DE 75 MM. ROTLLE	FERROPLAST	17,31000	24	13,15560	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 1.2							1.462,24000	100,00000%	23,65686%
TOTAL LOT-1							6.181,03900		100,00000%
LOT-2									
COM011540000000	ACCESSORIS DE FOSA DUCTIL PER A CANONADES PLASTIQUES								
FAMILIA 2.1									
COM011540102000	BRIDES DOBLE CAMARA PER PE								
PEB275	UT. BRIDA DOBLE CAMARA PER TUB PE 75 MM.	BELGICAST	31,185	15	26,50725	6,00	159,04350	3,60596%	
PEB290	UT. BRIDA DOBLE CAMARA PER TUB PE 90 MM.	BELGICAST	35,6265	15	30,28253	10,00	302,82525	6,86589%	
PEB2110	UT. BRIDA DOBLE CAMARA PER TUB PE 110 MM.	BELGICAST	44,331	15	37,68135	100,00	3.768,13500	85,43411%	
PEB2125	UT. BRIDA DOBLE CAMARA PER TUB PE 125 MM.	BELGICAST	53,109	15	45,14265	4,00	180,57060	4,09404%	
PEB2200	UT. BRIDA DOBLE CAMARA PER TUB PE 200 MM.	BELGICAST	109,1055	15	92,73968	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 2.1							4.410,57435	100,00000%	84,51341%
COM011540200000	UNIONS								
FAMILIA 2.2									
COM011540201000	UNIONS GIBALT PER PVC								
PVCUG75	UT. UNIO GIBALT PER PVC 75	BELGICAST	25,4415	15	21,62528	4,00	86,50110	10,70277%	
PVCUG90	UT. UNIO GIBALT PER PVC 90	BELGICAST	27,846	15	23,66910	4,00	94,67640	11,71430%	
PVCUG110	UT. UNIO GIBALT PER PVC 110	BELGICAST	33,9675	15	28,87238	4,00	115,48950	14,28950%	
PVCUG125	UT. UNIO GIBALT PER PVC 125	BELGICAST	37,149	15	31,57665	4,00	126,30660	15,62790%	
PVCUG140	UT. UNIO GIBALT PER PVC 140	BELGICAST	53,445	15	45,42825	4,00	181,71300	22,48333%	
PVCUG160	UT. UNIO GIBALT PER PVC 160	BELGICAST	59,8605	15	50,88143	4,00	203,52570	25,18221%	
TOTAL FAMILIA 2.2							808,21230	100,00000%	15,48659%
TOTAL LOT-2							5.218,78665		100,00000%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LOT-3									
FAMILIA 3.1									
COM011540203000	ABRAÇADERES PER PE								
PEAU63	UT. ABRAÇADERA UNIO PER TUB DE PE-PVC 63 MM	HAWLE	201,00000	40	120,60000	20,00	2.412,00000	10,77084%	
PEAU75	UT. ABRAÇADERA UNIO PER TUB DE PE-PVC 75 MM	HAWLE	201,00000	40	120,60000	20,00	2.412,00000	10,77084%	
PEAU90	UT. ABRAÇADERA UNIO PER TUB DE PE-PVC 90 MM	HAWLE	211,00000	40	126,60000	15,00	1.899,00000	8,48003%	
PEAU110	UT. ABRAÇADERA UNIO PER TUB DE PE-PVC 110 MM	HAWLE	237,00000	40	142,20000	100,00	14.220,00000	63,49972%	
PEAU125	UT. ABRAÇADERA UNIO PER TUB DE PE-PVC 125 MM	HAWLE	270,00000	40	162,00000	6,00	972,00000	4,34049%	
PEAU160	UT. ABRAÇADERA UNIO PER TUB DE PE-PVC 160 MM	HAWLE	399,00000	40	239,40000	2,00	478,80000	2,13809%	
PEAU200	UT. ABRAÇADERA UNIO PER TUB DE PE-PVC 200 MM	HAWLE	740,00000	40	444,00000	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 3.1							22.393,80000	89,22916%	100,00000%
TOTAL LOT-3							22.393,80000		100,00000%
LOT-4									
COM011560000000	COLLARINS DE PRESA								
FAMILIA 4.1									
COM011560100000	COLLARINS DE PRESA PER CANONADES PLASTIQUES								
CP501	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 50 A 1"	BELGICAST	24,192	15	20,56320	1,00	20,56320	0,64062%	
CP6334	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 63 A 3/4"	BELGICAST	26,628	15	22,63380	0,00	0,00000	0,00000%	
CP631	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 63 A 1"	BELGICAST	25,8615	15	21,98228	8,00	175,85820	5,47860%	
CP63114	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 63 A 11/4"	BELGICAST	27,405	15	23,29425	0,00	0,00000	0,00000%	
CP751	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 75 A 1"	BELGICAST	30,7125	15	26,10563	10,00	261,05625	8,13282%	
CP75114	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 75 A 11/4"	BELGICAST	32,5605	15	27,67643	2,00	55,35285	1,72444%	
CP75112	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 75 A 11/2"	BELGICAST	33,831	15	28,75635	2,00	57,51270	1,79172%	
CP901	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 90 A 1"	BELGICAST	35,3325	15	30,03263	8,00	240,26100	7,48497%	
CP90114	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 90 A 11/4"	BELGICAST	37,0755	15	31,51418	0,00	0,00000	0,00000%	
CP90112	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 90 A 11/2"	BELGICAST	38,451	15	32,68335	4,00	130,73340	4,07280%	
CP902	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 90 A 2"	BELGICAST	39,732	15	33,77220	2,00	67,54440	2,10424%	
CP1101	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 110 A 1"	BELGICAST	39,6795	15	33,72758	30,00	1.011,82725	31,52196%	
CP110114	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 110 A 11/4"	BELGICAST	42,0735	15	35,76248	5,00	178,81238	5,57063%	
CP110112	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 110 A 11/2"	BELGICAST	43,0395	15	36,58358	15,00	548,75363	17,09560%	
CP1102	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 110 A 2"	BELGICAST	45,507	15	38,68095	6,00	232,08570	7,23028%	
CP1251	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 125 A 1"	BELGICAST	67,0425	15	56,98613	0,00	0,00000	0,00000%	
CP125114	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 125 A 11/4"	BELGICAST	71,463	15	60,74355	0,00	0,00000	0,00000%	
CP125112	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 125 A 11/2"	BELGICAST	71,7045	15	60,94883	0,00	0,00000	0,00000%	
CP1252	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 125 A 2"	BELGICAST	73,6785	15	62,62673	0,00	0,00000	0,00000%	
CP1401	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 140 A 1"	BELGICAST	74,781	15	63,56385	0,00	0,00000	0,00000%	
CP140114	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 140 A 11/4"	BELGICAST	77,931	15	66,24135	0,00	0,00000	0,00000%	
CP140112	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 140 A 11/2"	BELGICAST	78,771	15	66,95535	0,00	0,00000	0,00000%	
CP1402	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 140 A 2"	BELGICAST	77,8155	15	66,14318	0,00	0,00000	0,00000%	
CP160114	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 160 A 11/4"	BELGICAST	66,423	15	56,45955	0,00	0,00000	0,00000%	
CP160112	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 160 A 11/2"	BELGICAST	67,263	15	57,17355	2,00	114,34710	3,56231%	
CP1602	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 160 A 2"	BELGICAST	67,767	15	57,60195	2,00	115,20390	3,58900%	
CP200112	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 200 A 11/2"	BELGICAST	110,691	15	94,08735	0,00	0,00000	0,00000%	
CP2002	UT. COLLARI PER PLASTIC DE 200 A 2"	BELGICAST	113,1795	15	96,20258	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 4.1							3.209,91195	100,00000%	100,00000%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
TOTAL LOT-4							3.209,91195		100,00000%
LOT-5									
COM012000000000	ACESSORIS DE POLIETILE								
COM012010000000	ACCESSORIS DE POLIETILE ELECTROSOLDABLES								
COM012010100000	COLZES								
FAMILIA 5.1									
COM012010101000	COLZES 45º								
PEC4575	UT. COLZE 45º S/ELECTRO. 75 MM	PLASSON	48,31000	60	19,32400	2,00	38,64800	9,33400%	
PEC4590	UT. COLZE 45º S/ELECTRO. 90 MM	PLASSON	58,47000	60	23,38800	4,00	93,55200	22,59405%	
PEC45110	UT. COLZE 45º S/ELECTRO. 110 MM	PLASSON	88,08000	60	35,23200	8,00	281,85600	68,07195%	
PEC45125	UT. COLZE 45º S/ELECTRO. 125 MM	PLASSON	120,50000	60	48,20000	0,00	0,00000	0,00000%	
PEC45160	UT. COLZE 45º S/ELECTRO. 160 MM	PLASSON	201,76000	60	80,70400	0,00	0,00000	0,00000%	
PEC45200	UT. COLZE 45º S/ELECTRO. 200 MM	PLASSON	564,57000	60	225,82800	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.1							414,05600	100,00000%	17,90358%
FAMILIA 5.2									
COM012010102000	COLZES 90º								
PEC9063	UT. COLZE 90º S/ELECTRO. 63 MM	PLASSON	32,81000	60	13,12400	0,00	0,00000	0,00000%	
PEC9075	UT. COLZE 90º S/ELECTRO. 75 MM	PLASSON	47,26000	60	18,90400	2,00	37,80800	11,04077%	
PEC9090	UT. COLZE 90º S/ELECTRO. 90 MM	PLASSON	56,23000	60	22,49200	2,00	44,98400	13,13632%	
PEC90110	UT. COLZE 90º S/ELECTRO. 110 MM	PLASSON	81,14000	60	32,45600	8,00	259,64800	75,82292%	
PEC90125	UT. COLZE 90º S/ELECTRO. 125 MM	PLASSON	112,47000	60	44,98800	0,00	0,00000	0,00000%	
PEC90160	UT. COLZE 90º S/ELECTRO. 160 MM	PLASSON	201,76000	60	80,70400	0,00	0,00000	0,00000%	
PEC90200	UT. COLZE 90º S/ELECTRO. 200 MM	PLASSON	564,57000	60	225,82800	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.2							342,44000	100,00000%	14,80694%
FAMILIA 5.3									
COM012010200000	MANIGUETS								
PEM63	UT. MANIGUET S/ELECTRO. 63 MM	PLASSON	11,66000	60	4,66400	0,00	0,00000	0,00000%	
PEM75	UT. MANIGUET S/ELECTRO. 75 MM	PLASSON	20,23000	60	8,09200	2,00	16,18400	13,05330%	
PEM90	UT. MANIGUET S/ELECTRO. 90 MM	PLASSON	23,63000	60	9,45200	2,00	18,90400	15,24713%	
PEM110	UT. MANIGUET S/ELECTRO. 110 MM	PLASSON	27,78000	60	11,11200	8,00	88,89600	71,69957%	
PEM125	UT. MANIGUET S/ELECTRO. 125 MM	PLASSON	45,82000	60	18,32800	0,00	0,00000	0,00000%	
PEM160	UT. MANIGUET S/ELECTRO. 160 MM	PLASSON	52,46000	60	20,98400	0,00	0,00000	0,00000%	
PEM200	UT. MANIGUET S/ELECTRO. 200 MM	PLASSON	93,21000	60	37,28400	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.3							123,98400	100,00000%	5,36101%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
FAMILIA 5.4									
COM012010300000	REDUCCIONS								
PE7563	UT. REDUCCIO S/ELECTRO. 75x63 MM.	PLASSON	39,25000	60	15,70000	2,00	31,40000	11,19669%	
PE9075	UT. REDUCCIO S/ELECTRO. 90x75 MM.	PLASSON	52,34000	60	20,93600	2,00	41,87200	14,93082%	
PE11090	UT. REDUCCIO S/ELECTRO. 110x90 MM.	PLASSON	57,42000	60	22,96800	2,00	45,93600	16,37997%	
PE125110	UT. REDUCCIO S/ELECTRO. 125x110 MM.	PLASSON	100,77000	60	40,30800	4,00	161,23200	57,49251%	
TOTAL FAMILIA 5.4							280,44000	100,00000%	12,12609%
FAMILIA 5.5									
COM012010400000	TAPS								
PETAP75	UT. TAP FINAL S/ELECTRO. 75 MM	PLASSON	47,35000	60	18,94000	1,00	18,94000	21,13273%	
PETAP90	UT. TAP FINAL S/ELECTRO. 90 MM	PLASSON	47,35000	60	18,94000	1,00	18,94000	21,13273%	
PETAP110	UT. TAP FINAL S/ELECTRO. 110 MM	PLASSON	64,68000	60	25,87200	2,00	51,74400	57,73454%	
PETAP125	UT. TAP FINAL S/ELECTRO. 125 MM	PLASSON	106,88000	60	42,75200	0,00	0,00000	0,00000%	
PETAP160	UT. TAP FINAL S/ELECTRO. 160 MM	PLASSON	167,89000	60	67,15600	0,00	0,00000	0,00000%	
PETAP200	UT. TAP FINAL S/ELECTRO. 200 MM	PLASSON	305,79000	60	122,31600	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.5							89,62400	100,00000%	3,87530%
FAMILIA 5.6									
COM012010500000	TES								
PETE63	UT. TE S/ELECTRO. 63 MM	PLASSON	34,23000	60	13,69200	0,00	0,00000	0,00000%	
PETE75	UT. TE S/ELECTRO. 75 MM	PLASSON	54,46000	60	21,78400	1,00	21,78400	17,97122%	
PETE90	UT. TE S/ELECTRO. 90 MM	PLASSON	57,68000	60	23,07200	1,00	23,07200	19,03379%	
PETE110	UT. TE S/ELECTRO. 110 MM	PLASSON	95,45000	60	38,18000	2,00	76,36000	62,99498%	
PETE125	UT. TE S/ELECTRO. 125 MM	PLASSON	126,00000	60	50,40000	0,00	0,00000	0,00000%	
PETE160	UT. TE S/ELECTRO. 160 MM	PLASSON	216,62000	60	86,64800	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.6							121,21600	100,00000%	5,24132%
COM012020000000	ACCESORIS DE POLIETILE SOLDATS A TESTA								
FAMILIA 5.7									
COM012020100000	PORTABRIDES								
PTMPB75	UT. MANIGUET PORTABRIDA S/TESTA 75 MM+BRIDA ACER	PLASSON	48,49000	60	19,39600	2,00	38,79200	5,18687%	
PTMPB90	UT. MANIGUET PORTABRIDA S/TESTA 90 MM+BRIDA ACER	PLASSON	57,08000	60	22,83200	4,00	91,32800	12,21145%	
PTMPB110	UT. MANIGUET PORTABRIDA S/TESTA 110 MM+BRIDA ACER	PLASSON	66,01000	60	26,40400	20,00	528,08000	70,60950%	
PTMPB125	UT. MANIGUET PORTABRIDA S/TESTA 125 MM+BRIDA ACER	PLASSON	97,73000	60	39,09200	1,00	39,09200	5,22699%	
PTMPB160	UT. MANIGUET PORTABRIDA S/TESTA 160 MM+BRIDA ACER	PLASSON	126,49000	60	50,59600	1,00	50,59600	6,76518%	
TOTAL FAMILIA 5.7							747,88800	100,00000%	32,33831%
FAMILIA 5.8									
COM012020200000	REDUCCIONS								
PT9075	UT. REDUCCIO S/TESTA 90x75 MM.	PLASSON	21,99000	60	8,79600	2,00	17,59200	13,81889%	
PT11075	UT. REDUCCIO S/TESTA 110x75 MM.	PLASSON	33,68000	60	13,47200	6,00	80,83200	63,49526%	
PT11090	UT. REDUCCIO S/TESTA 110x90 MM.	PLASSON	36,10000	60	14,44000	2,00	28,88000	22,68585%	
PT125110	UT. REDUCCIO S/TESTA 125X110 MM	PLASSON	36,29000	60	14,51600	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.8							127,30400	100,00000%	5,50456%
FAMILIA 5.9									
COM012020300000	TAPS								
PTTAP75	UT. TAP FINAL S/TESTA 75 MM	PLASSON	15,29000	60	6,11600	1,00	6,11600	9,30218%	
PTTAP90	UT. TAP FINAL S/TESTA 90 MM	PLASSON	23,20000	60	9,28000	1,00	9,28000	14,11450%	
PTTAP110	UT. TAP FINAL S/TESTA 110 MM	PLASSON	31,47000	60	12,58800	4,00	50,35200	76,58332%	
PTTAP125	UT. TAP FINAL S/TESTA 125 MM	PLASSON	37,62000	60	15,04800	0,00	0,00000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.9							65,74800	100,00000%	2,84291%
TOTAL LOT-5							2.312,70000		100,00000%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LOT-6									
COM012520000000	ACCESSORIS DE LLAUTO FITTING								
COM012520100000	COLZES								
FAMILIA 6.1									
COM012520101000	COLZES 90º TUB-TUB								
86620	UT. COLZE DE LLAUTO TUB-TUB DE 20	CALEFFI-DECA	22,00000	40	13,20000	15,00	198,00000	2,88840%	
86625	UT. COLZE DE LLAUTO TUB-TUB DE 25	CALEFFI-DECA	28,00000	40	16,80000	25,00	420,00000	6,12691%	
86632	UT. COLZE DE LLAUTO TUB-TUB DE 32	CALEFFI-DECA	39,00000	40	23,40000	100,00	2.340,00000	34,13567%	
86640	UT. COLZE DE LLAUTO TUB-TUB DE 40	CALEFFI-DECA	54,00000	40	32,40000	15,00	486,00000	7,08972%	
86650	UT. COLZE DE LLAUTO TUB-TUB DE 50	CALEFFI-DECA	87,00000	40	52,20000	40,00	2.088,00000	30,45952%	
86663	UT. COLZE DE LLAUTO TUB-TUB DE 63	CALEFFI-DECA	147,00000	40	88,20000	15,00	1.323,00000	19,29978%	
TOTAL FAMILIA 6.1							6.855,00000	100,00000%	18,31646%
FAMILIA 6.2									
COM012520102000	COLZES 90º ROSCA MASCLE-TUB								
86720	UT. COLZE LLAUTO MASCLE-TUB DE 20 MM	CALEFFI-DECA	17,60000	40	10,56000	10,00	105,60000	1,71023%	
86725	UT. COLZE LLAUTO MASCLE-TUB DE 25 MM	CALEFFI-DECA	19,60000	40	11,76000	25,00	294,00000	4,76144%	
86732	UT. COLZE LLAUTO MASCLE-TUB DE 32 MM.	CALEFFI-DECA	27,00000	40	16,20000	100,00	1.620,00000	26,23652%	
86740	UT. COLZE LLAUTO MASCLE-TUB DE 40 MM	CALEFFI-DECA	48,00000	40	28,80000	25,00	720,00000	11,66067%	
86750	UT. COLZE LLAUTO MASCLE-TUB DE 50 MM	CALEFFI-DECA	61,00000	40	36,60000	50,00	1.830,00000	29,63755%	
86763	UT. COLZE LLAUTO MASCLE-TUB DE 63 MM	CALEFFI-DECA	107,00000	40	64,20000	25,00	1.605,00000	25,99359%	
TOTAL FAMILIA 6.2							6.174,60000	100,00000%	16,49844%
FAMILIA 6.3									
COM012520103000	COLZES 90º ROSCA FEMELLA-TUB								
86820	UT. COLZE LLAUTO FEMELLA-TUB DE 20 MM	CALEFFI-DECA	15,50000	40	9,30000	5,00	46,50000	2,40377%	
86825	UT. COLZE LLAUTO FEMELLA-TUB DE 25 MM	CALEFFI-DECA	18,60000	40	11,16000	6,00	66,96000	3,46143%	
86832	UT. COLZE LLAUTO FEMELLA-TUB DE 32 MM	CALEFFI-DECA	27,00000	40	16,20000	10,00	162,00000	8,37443%	
86840	UT. COLZE LLAUTO FEMELLA-TUB DE 40 MM	CALEFFI-DECA	45,00000	40	27,00000	15,00	405,00000	20,93608%	
86850	UT. COLZE LLAUTO FEMELLA-TUB DE 50 MM	CALEFFI-DECA	58,00000	40	34,80000	15,00	522,00000	26,98427%	
86863	UT. COLZE LLAUTO FEMELLA-TUB DE 63 MM	CALEFFI-DECA	122,00000	40	73,20000	10,00	732,00000	37,84002%	
TOTAL FAMILIA 6.3							1.934,46000	100,00000%	5,16885%
FAMILIA 6.4									
COM012520104000	COLZES 45º ROSCA MASCLE-TUB								
86920	UT. COLZE 45 LLAUTO ROSCA M I F-TUB DE 20	GREINER	12,12000	10	10,90800	6,00	65,44800	1,14821%	
86925	UT. COLZE 45 LLAUTO ROSCA M I F-TUB DE 25	GREINER	16,27000	10	14,64300	40,00	585,72000	10,27581%	
86932	UT. COLZE 45 LLAUTO ROSCA M I F-TUB DE 32	GREINER	23,78000	10	21,40200	80,00	1.712,16000	30,03796%	
86940	UT. COLZE 45 LLAUTO ROSCA M I F-TUB DE 40	GREINER	40,69000	10	36,62100	10,00	366,21000	6,42475%	
86950	UT. COLZE 45 LLAUTO ROSCA M I F-TUB DE 50	GREINER	67,50000	10	60,75000	30,00	1.822,50000	31,97375%	
86963	UT. COLZE 45 LLAUTO ROSCA M I F-TUB DE 63	GREINER	127,55000	10	114,79500	10,00	1.147,95000	20,13952%	
TOTAL FAMILIA 6.4							5.699,98800	100,00000%	15,23029%
COM012520200000	MANIGUETS								
FAMILIA 6.5									
COM012520201000	MANIGUETS TUB-TUB								
86320	UT. MANGUITO DE LLAUTO TUB-TUB DE 20	CALEFFI-DECA	17,60000	40	10,56000	10,00	105,60000	3,84615%	
86325	UT. MANGUITO DE LLAUTO TUB-TUB DE 25	CALEFFI-DECA	21,00000	40	12,60000	20,00	252,00000	9,17832%	
86332	UT. MANGUITO DE LLAUTO TUB-TUB DE 32	CALEFFI-DECA	28,00000	40	16,80000	40,00	672,00000	24,47552%	
86340	UT. MANGUITO DE LLAUTO TUB-TUB DE 40	CALEFFI-DECA	46,00000	40	27,60000	10,00	276,00000	10,05245%	
86350	UT. MANGUITO DE LLAUTO TUB-TUB DE 50	CALEFFI-DECA	66,00000	40	39,60000	20,00	792,00000	28,84615%	
86363	UT. MANGUITO DE LLAUTO TUB-TUB DE 63	CALEFFI-DECA	108,00000	40	64,80000	10,00	648,00000	23,60140%	
TOTAL FAMILIA 6.5							2.745,60000	100,00000%	7,33620%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
FAMILIA 6.6									
COM012520202000	MANIGUETS REPARACIO TUB-TUB								
87025	UT. MANGUITO LLAUTO REPARACIO TUB-TUB DE 25	CALEFFI-DECA	42,00000	40	25,20000	10,00	252,00000	9,23483%	
87032	UT. MANGUITO LLAUTO REPARACIO TUB-TUB DE 32	CALEFFI-DECA	58,00000	40	34,80000	20,00	696,00000	25,50572%	
87040	UT. MANGUITO LLAUTO REPARACIO TUB-TUB DE 40	CALEFFI-DECA	86,00000	40	51,60000	8,00	412,80000	15,12753%	
87050	UT. MANGUITO LLAUTO REPARACIO TUB-TUB DE 50	CALEFFI-DECA	114,00000	40	68,40000	20,00	1.368,00000	50,13193%	
TOTAL FAMILIA 6.6							2.728,80000	100,00000%	7,29131%
COM012520300000	ENLLAÇOS								
FAMILIA 6.7									
COM012520301000	ENLLAÇOS ROSCA MASCLE-TUB								
86120	UT. RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 20 MM	CALEFFI-DECA	12,40000	40	7,44000	15,00	111,60000	1,71531%	
86125	UT. RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 25 MM	CALEFFI-DECA	14,50000	40	8,70000	25,00	217,50000	3,34302%	
86132	UT. RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 32 MM	CALEFFI-DECA	19,60000	40	11,76000	200,00	2.352,00000	36,15069%	
86140	UT. RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 40 MM	CALEFFI-DECA	30,00000	40	18,00000	20,00	360,00000	5,53327%	
86150	UT. RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 50 MM	CALEFFI-DECA	41,00000	40	24,60000	100,00	2.460,00000	37,81067%	
86163	UT. RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 63 MM	CALEFFI-DECA	67,00000	40	40,20000	25,00	1.005,00000	15,44704%	
TOTAL FAMILIA 6.7							6.506,10000	100,00000%	17,38421%
FAMILIA 6.8									
COM012520302000	ENLLAÇOS ROSCA FEMELLA-TUB								
86020	UT. RACORD LLAUTO FEMELLA-TUB DE 20 MM	CALEFFI-DECA	15,50000	40	9,30000	8,00	74,40000	3,24820%	
86025	UT. RACORD LLAUTO FEMELLA-TUB DE 25 MM	CALEFFI-DECA	15,50000	40	9,30000	15,00	139,50000	6,09037%	
86032	UT. RACORD LLAUTO FEMELLA-TUB DE 32 MM	CALEFFI-DECA	19,60000	40	11,76000	60,00	705,60000	30,80550%	
86040	UT. RACORD LLAUTO FEMELLA-TUB DE 40 MM	CALEFFI-DECA	33,00000	40	19,80000	10,00	198,00000	8,64440%	
86050	UT. RACORD LLAUTO FEMELLA-TUB DE 50 MM	CALEFFI-DECA	41,00000	40	24,60000	25,00	615,00000	26,85003%	
86063	UT. RACORD LLAUTO FEMELLA-TUB DE 63 MM	CALEFFI-DECA	62,00000	40	37,20000	15,00	558,00000	24,36149%	
TOTAL FAMILIA 6.8							2.290,50000	100,00000%	6,12018%
FAMILIA 6.9									
COM012520303000	ENLLAÇOS REDUÏTS ROSCA MASCLE-TUB								
862R25	UT. RACORD LLAUTO REDUIT ROSCA M-TUB 25 A 1/2"	CALEFFI-DECA	15,50000	40	9,30000	5,00	46,50000	5,60173%	
862R32	UT. RACORD LLAUTO REDUIT ROSCA M-TUB 32 A 3/4"	CALEFFI-DECA	19,60000	40	11,76000	10,00	117,60000	14,16697%	
862R40	UT. RACORD LLAUTO REDUIT ROSCA M-TUB 40 A 1"	CALEFFI-DECA	29,00000	40	17,40000	8,00	139,20000	16,76906%	
862R50	UT. RACORD LLAUTO REDUIT ROSCA M-TUB 50 A 1 1/4"	CALEFFI-DECA	38,00000	40	22,80000	6,00	136,80000	16,47994%	
862R63	UT. RACORD LLAUTO REDUIT ROSCA M-TUB 63 A 1 1/2"	CALEFFI-DECA	65,00000	40	39,00000	10,00	390,00000	46,98229%	
TOTAL FAMILIA 6.9							830,10000	100,00000%	2,21802%
COM012520400000	TES								
FAMILIA 6.10									
COM012520401000	TES TUB-TUB								
86420	UT. TE DE LLAUTO TUB-TUB DE 20	CALEFFI-DECA	28,00000	40	16,80000	4,00	67,20000	8,68891%	
86425	UT. TE DE LLAUTO TUB-TUB DE 25	CALEFFI-DECA	33,00000	40	19,80000	4,00	79,20000	10,24050%	
86432	UT. TE DE LLAUTO TUB-TUB DE 32	CALEFFI-DECA	50,00000	40	30,00000	6,00	180,00000	23,27386%	
86440	UT. TE DE LLAUTO TUB-TUB DE 40	CALEFFI-DECA	80,00000	40	48,00000	1,00	48,00000	6,20636%	
86450	UT. TE DE LLAUTO TUB-TUB DE 50	CALEFFI-DECA	116,00000	40	69,60000	4,00	278,40000	35,99690%	
86463	UT. TE DE LLAUTO TUB-TUB DE 63	CALEFFI-DECA	201,00000	40	120,60000	1,00	120,60000	15,59348%	
TOTAL FAMILIA 6.10							773,40000	100,00000%	2,06651%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
FAMILIA 6.11									
COM012520402000	TES ROSCA-TUB								
86520	UT. TE DE LLAUTO ROSCA-TUB DE 20	CALEFFI-DECA	22,00000	40	13,20000	0,00	0,00000	0,00000%	
86525	UT. TE DE LLAUTO ROSCA-TUB DE 25	CALEFFI-DECA	26,00000	40	15,60000	2,00	31,20000	3,51827%	
86532	UT. TE DE LLAUTO ROSCA-TUB DE 32	CALEFFI-DECA	40,00000	40	24,00000	5,00	120,00000	13,53180%	
86540	UT. TE DE LLAUTO ROSCA-TUB DE 40	CALEFFI-DECA	64,00000	40	38,40000	2,00	76,80000	8,66035%	
86550	UT. TE DE LLAUTO ROSCA-TUB DE 50	CALEFFI-DECA	86,00000	40	51,60000	5,00	258,00000	29,09337%	
86563	UT. TE DE LLAUTO ROSCA-TUB DE 63	CALEFFI-DECA	167,00000	40	100,20000	4,00	400,80000	45,19621%	
TOTAL FAMILIA 6.11							886,80000	100,00000%	2,36952%
TOTAL LOT-6							37.425,34800		100,00000%
TOTAL LOTS					76.741,58560 €				

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LLEGENDA									
CODI ARTICLE	Codi que té l'article a la base de dades d'Aigües de Blanes.								
DESCRIPCIÓ ARTICLE	Descripció que té l'article a la base de dades d'Aigües de Blanes.								
MARCA PRODUCTE	Marca de l'article que es licita.								
PREU TARIFA	Preu tarifa oficial del fabricant al redactar el present Plec de Condicions Tècniques.								
% DESCOMPTE	% de descompte estimat per calcular el valor de l'article / familia/ lot.								
PREU NET	Preu resultant d'aplicar el descompte al preu tarifa.								
UNITATS	Unitats anuals estimades de consúm de l'article licitat.								
IMPORT	Preu resultant de multiplicar el preu net per les unitats.								
% ARTICLE/FAMILIA	% de valor de l'article sobre el total de la familia.								
%FAMILIA/LOT	% de valor de la familia sobre el total del lot.								